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ler Kunstrad U1l weiblich
Mila Gresch

Mia Klug

Elisa Scheuermann
Malia Ampletzer
Linda von Papp
Kira Mieter

Elisa Baumdiller
Emilia Breckner
Alena Konopka
Sophia Briisewitz
Hanna Franz

Thea Stetzler

Karla Henker
Ronja Landes
Dana Gramling
Miora LAmmermann-Barthel
Youna Linke

Fiona Bauer
Cecilia Kopatz
Mariella Strohl
Friederike Serke
Paula Hagl
Henriette Green
Leni Keilholz
Rosalie Schwarz
Lina Wolz

Leni Knehrler

Lea Schiele
Alexandra Worster

4er Kunstrad U15 weiblich

Rosalie Schwarz / Mia Hubner / Zofia Jakuszyk / Julia

Neumeier

2er Kunstrad U15 weiblich
Sara Bittner / Svenja Brunner
Lia Meyer / Lilly Traub

Paulina Binder / Frieda WieRmann

Lilly Brenner / Paula Hagl
Paulina Mayr / Luisa Zanker
Anna Koch / Melanie Trempa
Rosalie Schwarz / Mia Hubner
Lia Kielkowski / Julia Wein

4er Kunstrad U15

Leni Berninger / Merle Reiser / Joshua Knehrler / Leni

Knehrler

Ergebnisliste
Bayerische Meisterschaften 2025
im Kunstrad und Einrad U15 am 24.05.2025

Main-Spessart-Halle, Schulstr. 2, 63834 Sulzbach am Main

keine DM-Quali méglich aufg.

RSV Frickenhausen

RV GroRRheubach

RSV Frickenhausen

RKB Solidaritat Bruckmuihl e.V.
RSV Solidaritat Randersacker
RV Burgheim

RMSV Concordia Hallstadt
RV Adler Bechhofen

RV Adler Bechhofen

RSV Firth Vach

TG Solidaritat 1862 Héchberg
TG Solidaritat 1862 Hochberg
Solidaritéat Ismaning

RKYV Dachau

ViL Ménchberg

RSV Firth Vach

TG Solidaritat 1862 Héchberg
Solidaritat Ismaning

ViL Ménchberg

DJK Rohrbach

RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V.
RSV Schleissheim

RMSC Solidaritat Schwabach

RSV Concordia Kirchehrenbach

RSV Steinhdring

TG Solidaritat 1862 Hochberg
VfL Ménchberg

RSV Kissing

RV Grof3heubach

TG Sol 1862 HE

51,60
51,70
52,20
51,80
45,50
46,00
48,40
46,00
43,60
45,10
42,60
44,30
43,00
41,00
45,20
43,30
43,00
40,70
39,50
45,50
40,50
42,80
40,60
38,10
41,70
38,20
36,30
34,10
39,20
39:20

DM-Mindestpunktzahl* 50 aufg.

RSV Steinhéring 6

44,50

DM-Mindestpunktzahl* 40 aufg.

RSV Firth Vach

RSV Solidaritat Rimpar e.V.
RKB Soli Waldbittelbrunn
RSV Schleissheim

RSV Solidaritéat Friedberg
RMSV Concordia Hallstadt
RSV Steinhdring

RSV Schleissheim

63,10
39,60
38,30
42,40
33,90
38,40
39,70
40,10

DM-Mindestpunktzahl* 35 aufg.

VfL Monchberg V
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29,80

Bestl.
40,45
47,55
39,52
49,96
39,55
44,03
35,84
44,55
42,68
43,24

40,43
38,12
42,70
38,44

37,10
31,72
37,33
35,47
36,38
35,63
36,91

35,90
25,20
35,77

Bestl.
34,54

Bestl.
61,20
36,14
33,65
32,40
30,20
35,30
30,75
32,03

Bestl.
26,45

ausgef.
48,38
48,10
47,25
46,12
44,50
43,06
42,37
42,20
41,64
40,43
39,79
39,55
39,13
38,89
38,88
38,51
37,82
37,77
37,00
36,82
36,60
36,12
34,63
34,07
33,57
31,80
31,08
30,22
29,82
Ausfall

ausgef.

26,19

ausgef.
57,85 Q
35,50
33,80
33,15
32,71
29,65
26,86
16,34

ausgef.

16,25
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4er Einrad U15 DM-Mindestpunktzahl* 40 aufg. Bestl. ausgef.
Hannes Biber / Mia Sophie Reinhard / Laura Mauer /

1 RKYV Solidaritat Schweinfurt 3 89,80 49,90 56,03 Q
Hanna Maschke

5 Wepbel Yu / Philipp Richter / Nora Birlinger / Sinja RKV Herzogenaurach 6 82,50 3836 49,10 Q
Steinbauer
ler Kunstrad U13 weiblich DM-Mindestpunktzahl* 70 aufg. Bestl. ausgef.

1 Lilli Braunwarth VfL Ménchberg 81,60 79,82 7892Q

2 Valerie Kopatz ViL Ménchberg 71,70 67,10 64,98

3 Theresa Gschwendtner RKB Solidaritat Hausham e.V. 57,50 54,20 55,60

4 Lia Meyer RSV Solidaritat Rimpar e.V. 65,60 53,14 55,55

5 Franziska Theresa Mayer SV 1946 TuRling 55,30 54,45 54,35

6 Florentina Langer RSV Frickenhausen 52,60 41,60 51,30

7 MiaKern RV Burgheim 50,50 47,93 47,95

8 Imani Ampletzer RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V. 53,90 45,33 47,85

9 Jackie Kubitz RSV 1896 Wenigumstadt 52,60 48,80 46,95

10 SveaKlemenz RV Adler Soden 1921 e.V. 50,10 38,36 46,43

11 Anna Koch RMSV Concordia Hallstadt 47,60 45,00 39,80
IsabellaFirstenberg RKB-Selidaritat Bruekmihl-e V- 61,60 45,50 Ausfall
ler Kunstrad U15 weiblich DM-Mindestpunktzahl* 70 aufg. Bestl. ausgef.

1 Josefine Mérz RKB Solidaritat Bruckmuihl e.V. 92,40 72,02 89,50 Q

2 Svenja Brunner RSV Firth Vach 83,80 70,25 81,28Q

3 Sara Buttner RSV Furth Vach 84,00 76,02 70,69 Q

4  Maresa Maul RKYV Bullach 79,70 70,65 66,27 Q*

5 Emilia Schlesier DJK Rohrbach 68,70 54,54 66,11

6 Lotte Raithel RC Wendelstein 1913 e.V. 66,10 58,40 59,14

7 Emma Rickert RSV Kissing 51,30 49,20 46,57
der Einrad U15 weiblich DM-Mindestpunktzahl* 55 aufg. Bestl. ausgef.

1 Paulina Binder / Frieda Wieimann / Zoe Holzer / RKB Soli Waldbittelbrunn 4 109,00 84,90 88,56 Q
Emilia von der Linden

2 QZE;‘;‘ GObel / Amira Xhelili / Selina Feineis / Ida RKB Soli Waldbiittelbrunn 5 9520 82,16 85,48 Q

3 Lia Meyer/ Lilly Traub / Carla Ganz / Lea Sendelbach RSV Solidaritéat Rimpar e.V. 3 100,60 70,58 75,11 Q

4 Lara_Krame_r/ Ida Schonfelder / Aadhya Chillakuru / RKV Herzogenaurach 3 9570 7844 7224 0Q
Jessie Junxi Chu

5 '\S";'G'}';]Sr”ger / Kathlen Kampf / Johanna Franz /Lena o, & o oji waldbittelbrunn 6 87,20 69,90 67,24 Q
2er Kunstrad U15 DM-Mindestpunktzahl* 35 aufg. Bestl. ausgef.

1 Maresa Maul / Leon Schmiedl RKYV Bullach / RMSC Schwabach 64,20 60,40 58,00 Q

2 Emilia Schlesier / Thomas Linseisen DJK Rohrbach 43,00 33,39 31,47

3 Hendrik Kubitz / Jackie Kubitz RSV 1896 Wenigumstadt 30,50 28,00 27,45

4  Emil Eichelsbacher / Svea Klemenz RV Adler Soden 1921 e.V. 35,00 29,60 25,61
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6er Kunstrad U15
Zofia Jakuszyk / Rosalie Schwarz / Julia Neumeier /

DM-Mindestpunktzahl* 40 aufg. Bestl. ausgef.

! Mia Schulze / Mia Hubner / Mia Vagner RSV Steinharing 7 41,70 2063 2343
ler Kunstrad U1l mannlich keine DM-Quali moglich aufg. Bestl. ausgef.
Henri Jansen RKB Solidaritat Hausham e.V. 46,60 44,06 40,77
Ben Meyer RSV Solidaritat Rimpar e.V. 35,10 29,97 34,20
ler Kunstrad U15 méannlich DM-Mindestpunktzahl* 65 aufg. Bestl. ausgef.
Leon Schmiedl RMSC Solidaritat Schwabach 89,50 75,88 70,40 Q
Hendrik Kubitz RSV 1896 Wenigumstadt 50,10 47,64 41,05
ler Kunstrad U13 méannlich DM-Mindestpunktzahl* 65 aufg. Bestl. ausgef.
Nico Trunk RRSV Amorbach 50,10 46,74 49,68
Emil Eichelsbacher RV Adler Soden 1921 e.V. 50,50 40,68 43,15
Lukas Lisbourne RKV Herzogenaurach 4190 38,40 35,92
6er Einradfahren U15 weiblich DM-Mindestpunktzahl* 50 aufg. Bestl. ausgef.

Frieda WielRmann / Paulina Binder / Zoe Holzer / . .
1 amira Xhelili / Annika Gobel / Emilia von der Linden KB Soli Waldbuittelbrunn 2 102,80 6821 79,17 Q

Lara Kramer / Ida Schoénfelder / Jessie Junxi Chu /

2 Aadhya Chillakuru / Clara Deutschmann / Katarina RKV Herzogenaurach 2 97,40 5891 68,68 Q
Petrovic

3 |daKeupp/Kathlen Kampf/Lena Spiegel /Selina o 5 o0 waldbittelbrunn 3 79,50 53,14 66,48 Q
Feineis / Anna Ruhhammer / Malin Briuger
Fabiana Rothkopf Ferrara / Eva Wittwer / Franziska

4 Appel / Sophia Letizia Zach / Anna Hugl / Marlene RV Burgheim 4 84,70 46,69 44,29
Mayr

5 Emma Hoffmann / Lisa Stockl / Johanna Rauch / RV Burgheim 5 66,10 5295 37,84 Q*

Helena Paula / Kira Mieter / Annika Leilani Wagner

*DM-Mindestpunktzahl: max. DM-Starterzahlen beachten
Q* - Qualipunktzahl bei Bezirksmeisterschaft erreicht
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